
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
10/03/2021 as

08:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, situada à Praça Abraão
Ferreira, s/n - Centro, CEP: 65.730-000, Santo Antônio dos Lopes - MA.

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de preços, visando eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de
materiais de expediente, de interesse de diversas secretarias, conforme descrito no edital e seus Anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br; E-DOM; Jornal Extra

ANDAMENTO

25/02/2021 as 11:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

ATA DA PRIMEIRA SESSÃO 20210310_0001 180.09 kb

ATA DA SEGUNDA SESSÃO_20210315_0001 2223.91 kb

AUTORIZAÇÃO_20210630_0001 37.92 kb

COTAÇÃO DE PREÇOS_20210630_0001 9863.6 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA_20210630_0001 337.2 kb

EDITAL_20210310_0001 3618.41 kb

PARECER JURÍDICO20210630_0001 240.99 kb



PUBLICAÇÕES_20210225_0001 509.06 kb

HABILITAÇÃO A G M LUSTOSA_20210630_0001 3395.29 kb

HABILITAÇÃO EVIELMA_20210630_0001 1602.66 kb

HABILITAÇÃO HORIZONTE DISTRIBUIDORA_20210630_0001 2807.95 kb

HABILITAÇÃO J F M OLIVEIRA_20210630_0001 2489.58 kb

HABILITAÇÃO_TR DA SILVA20210630_0001 1314 kb

1 255.11 kb

EXTRATO - ADMINISTRAÇÃO - REPUBLICAÇÃO 123.11 kb

2 242.15 kb

1 121.16 kb

3 253.67 kb

1 121.16 kb

4 242.19 kb

1 121.16 kb

5 256.87 kb

2 189.05 kb

6 242.8 kb

2 189.05 kb

7 241.66 kb

2 189.05 kb

8 242.29 kb

2 189.05 kb

2 240.01 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb

1 240.78 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb

3 269.75 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb

4 240.85 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb

5 259.51 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb

6 234.8 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb

7 233.93 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb

8 234.02 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 183.79 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=24

1 220.84 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

2 220.46 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

3 220.18 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

4 220.11 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

5 219.82 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

6 219.88 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

7 219.28 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

8 219.69 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 206.78 kb

1 226.98 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb

2 249.74 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb

3 227.21 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb

4 237.52 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb

5 226.13 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb

6 228.24 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb

7 227.55 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb

8 225.99 kb

EXTRATOS - PUBLICAÇÃO 152.43 kb


